2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 08.08.2019                                                                                                     №  280
с.Небуг

Об утверждении муниципальной программы «Стратегия развития культуры Небугского сельского поселения
Туапсинского района» на 2020 год
В соответствии с законом Краснодарского края от 3 ноября 2000 года       № 325-КЗ «О культуре», на основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 ноября 2004 года № 1106 – П «О мерах по сохранению сети клубных учреждений на территории Краснодарского края»,        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Стратегия развития культуры Небугского сельского поселения Туапсинского района» на 2020 год».
2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Небугская централизованная клубная система» (Безуглая) обеспечить выполнение мероприятий Программы.
3. Отделу финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Замчалова) обеспечить финансирование мероприятий Программы в полном объеме.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             Е.О.Шевченко
Лист согласования

проекта постановления администрации Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от  08.08.2019  № 280
 «Об утверждении муниципальной программы «Стратегия развития культуры Небугского сельского поселения Туапсинского района» на 2020 год»

	Проект подготовлен и внесен:
Муниципальным казенным учреждением культуры

«Небугская централизованная клубная система»

Начальник

Проект согласован:

Начальник отдела по социальным, общим
и организационно-правовым вопросам

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района
Начальник отдела финансирования и экономики

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района
	Н.В. Безуглая
              И.Е. Ткаченко
 О.С. Замчалова

	Ведущий специалист отдела по социальным,
общим и организационно-правовым вопросам

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района
	Т.В. Бикмеева